
UCHWAŁA NR XXXIX/260/2017
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875.) w związku z art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt. 1,2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust.2 
pkt 1,2,3 art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 258 ust. 1 pkt.1,2,3 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 
Dochody budżetu gminy w wysokości 35.070.618,30 zł z tego:

a) dochody bieżące 23.937.102,00 zł
b) dochody majątkowe 11.133.516,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 
1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.145.465,30 zł z tego:

a) wydatki bieżące 22.375.606,50 zł
b) wydatki majątkowe 14.769.858,80 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.074.847,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
-  zaciągniętych kredytów w kwocie 2.074.847,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł,  rozchody w wysokości 925.153,00 zł – 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. 
W budżecie tworzy się rezerwy:

1)  ogólną w wysokości 90.000,00 zł
2)  celową w wysokości 80.000,00 złz przeznaczeniem na:

a)  zarządzanie kryzysowe 70.000,00 zł
b)  realizację inicjatyw lokalnych 10.000,00 zł

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1



§ 5. 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. 
Ustala się dochody w kwocie 77.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 80.000,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. 
Ustala się dochody w kwocie 14.000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.519) 
oraz wydatki w kwocie 71.000,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 8. 
Ustala się dochody w kwocie 342.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 342.000,00 zł na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 9. 
1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 

jednostek budżetowych: dochody 5.000,00 zł; wydatki 5.000,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 10. 
1. Dotacje podmiotowe - zgodnie z załącznikiem Nr 8.
2. Dotacje celowe - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:
1. na sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, w tym: 1.1. 

z tytułu kredytów w kwocie 2.000.000,00 zł 
2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.074.847,00 zł, w tym: 

2.1. z tytułu kredytów w kwocie 2.074.847,00 zł 
3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 925.153,00 złw tym: 3.1. kredyty 

w kwocie 925.153,00 zł

§ 12. 
Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań , 
o których mowa w § 11 niniejszej uchwały.

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 2



§ 13. 
Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków 
bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy.

2) Dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach 
działów.

3) Dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi 
w ramach działu.

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

750

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27,00

Administracja publiczna 70 398,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

52 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
4 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 279,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 58 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 467 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 467 879,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 700,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
467 879,00

Pozostała działalność 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/260/2017   Rady Gminy Raków z dnia  15 grudnia 2017r.

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1



75011

75075

751

75101

756

75601

75615

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 526 381,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

738 296,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 389 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 214,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
24 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 214,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

46 383,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15,00

Urzędy wojewódzkie 46 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 2



75616

75618

75621

758

75801

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 839 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 451 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 451 187,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00

Różne rozliczenia 10 472 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 292 294,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 293 294,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
77 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

20 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

130 400,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 41 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 22 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 77 746,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 81 709,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 473 992,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 375 299,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 226 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
1 577,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 193 086,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 811,00

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 3



75814

75831

801

80148

852

85202

85213

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
140 413,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 050,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 808,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

75 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 12 000,00

0830 Wpływy z usług 234 000,00

Pomoc społeczna 721 198,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
5 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

69 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 308 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 308 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 182 359,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 999 716,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 182 359,00

Różne rozliczenia finansowe 999 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 839 137,00

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 4



85216

85219

85228

85230

855

85501

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 688 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

4 147 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 4 147 711,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 729,00

Rodzina 6 835 999,00

Pomoc w zakresie dożywiania 117 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

27 680,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
32 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 775,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

291 743,00

Ośrodki pomocy społecznej 50 775,00

Zasiłki stałe 291 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 413,00

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 5



900

90001

90002

90019

90020

90095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 67 000,00

bieżące razem: 23 937 102,00

Pozostała działalność 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
300,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

342 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Gospodarka odpadami 345 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 184 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 184 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 686 288,00

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 6



010

01010

700

70005

801

80101

80110

900

90005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 571 943,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 612 985,14

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 619 906,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 110 648,54

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 660 947,67

Gimnazja 4 110 648,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 110 648,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 638 716,44

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 638 716,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 749 364,98

Szkoły podstawowe 1 638 716,44

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
402 800,00

Oświata i wychowanie 5 749 364,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 402 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

266 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 266 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 000 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 266 000,00

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 7



90095

921

92109

926

92605

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 416 753,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 416 753,77

Ogółem: 35 070 618,30

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

9 703,58

majątkowe razem: 11 133 516,30

Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 703,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 703,58

Kultura fizyczna 9 703,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 703,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

44 700,07

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

44 700,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

44 700,07

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 700,07

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

41 041,35

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 700,07

Pozostała działalność 41 041,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

41 041,35

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 571 943,79

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 047 962,53

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7684,8 7684,8 0 7684,8 0 0 0 0 0 4482162 4482162

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4482162 4482162

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2482162 2482162

1030 7684,8 7684,8 0 7684,8 0 0 0 0 0 0 0

2850 7684,8 7684,8 0 7684,8 0 0 0 0 0 0 0

206000 206000 0 206000 0 0 0 0 0 0 0

40002 206000 206000 0 206000 0 0 0 0 0 0 0

4210 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4260 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4430 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 228476,96 228476,96

60013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148476,96 148476,96

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148476,96 148476,96

60016 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4390 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

60017 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4270 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

60078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

26621,46 26621,46 0 26621,46 0 0 0 0 0 33099,46 33099,46

63003 3621,46 3621,46 0 3621,46 0 0 0 0 0 33099,46 33099,46

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/260/2017  Rady Gminy Raków z dnia 15 grudnia 2017r.

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0

10 Rolnictwo i łowiectwo 4489846,8 4482162 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4482162 4482162

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2000000 2000000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2482162 2482162

0

Izby rolnicze 7684,8 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
7684,8 0

0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
206000 0 0

Dostarczanie wody 206000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 21000 0 0

Zakup energii 139000 0

0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Różne opłaty i składki 26000 0

0

600 Transport i łączność 312476,96 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 148476,96 0

0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

148476,96 0 0

Drogi publiczne gminne 54000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 35000 0

0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
4000 0 0

Drogi wewnetrzne 30000 0

0

Zakup usług remontowych 30000 0 0

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000 0 0

630 Turystyka 59720,92 33099,46

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36720,92 33099,46 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1621,46 1621,46 0 1621,46 0 0 0 0 0 0 0

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33099,46 33099,46

63095 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

137300 137300 13300 124000 0 0 0 0 0 0 0

70005 137300 137300 13300 124000 0 0 0 0 0 0 0

4110 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4260 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4390 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4520 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3982070,44 3802070,44 3204762,44 597308 0 180000 0 0 0 5000 5000

75011 46383 46383 46083 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 31385 31385 31385 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12319 12319 12319 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 979 979 979 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

75022 130000 6000 0 6000 0 124000 0 0 0 0 0

3030 124000 0 0 0 0 124000 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

75023 3575848,44 3570848,44 3133679,44 437169 0 5000 0 0 0 5000 5000

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 1621,46 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33099,46 33099,46 0

Pozostała działalność 23000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa 137300 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137300 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 300 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 9000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 30000 0

0

Zakup energii 34000 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0

0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
5000 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0

0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10000 0 0

750 Administracja publiczna 3987070,44 0

0

Urzędy wojewódzkie 46383 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31385 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 12319 0

0

Składki na Fundusz Pracy 979 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 300 0

0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124000 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3580848,44 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3020 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4010 2435195 2435195 2435195 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 175738 175738 175738 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 429966,44 429966,44 429966,44 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 32780 32780 32780 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4260 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

4300 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4360 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4410 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4430 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4440 60469 60469 0 60469 0 0 0 0 0 0 0

4480 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0

4500 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4520 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4700 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

75075 119000 119000 23000 96000 0 0 0 0 0 0 0

4090 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4300 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

75095 110839 59839 2000 57839 0 51000 0 0 0 0 0

3030 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2435195 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 32780 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175738 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 429966,44 0 0

Zakup energii 22000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3000 0 0

Zakup usług pozostałych 90000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 90000 0 0

Podróże służbowe krajowe 5500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60469 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13000 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1000 0 0

Różne opłaty i składki 35000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
20000 0 0

Podatek od nieruchomości 92000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 119000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 16000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 80000 0 0

Honoraria 7000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 16000 0 0

Pozostała działalność 110839 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4210 15839 15839 0 15839 0 0 0 0 0 0 0

4300 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4430 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

1214 1214 1214 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1214 1214 1214 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 914 914 914 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 220 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0

215575,8 190575,8 35575 155000,8 0 25000 0 0 0 0 0

75404 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

2300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75412 140575,8 115575,8 35575 80000,8 0 25000 0 0 0 0 0

3030 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0

4110 3004 3004 3004 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 123 123 123 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 32448 32448 32448 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

4260 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 19000,8 19000,8 0 19000,8 0 0 0 0 0 0 0

4430 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

75414 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75421 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4810 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Nagrody konkursowe 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15839 0 0

Zakup usług pozostałych 18000 0 0

Różne opłaty i składki 20000 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1214 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1214 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 220 0 0

Składki na Fundusz Pracy 80 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215575,8 0 0

Komendy wojewódzkie Policji 3000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3000 0 0

Ochotnicze straże pożarne 140575,8 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3004 0 0

Składki na Fundusz Pracy 123 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 32448 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 32000 0 0

Zakup energii 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 19000,8 0 0

Różne opłaty i składki 9000 0 0

Obrona cywilna 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Zarządzanie kryzysowe 70000 0 0

Rezerwy 70000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 300000 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75702 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0

8110 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0

100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

75818 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4810 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

7583986 7344886 5727403 1617483 0 239100 0 0 0 6875958,81 6875958,81

80101 3769375 3628375 3109675 518700 0 141000 0 0 0 2039901,7 2039901,7

3020 141000 0 0 0 0 141000 0 0 0 0 0

4010 2359675 2359675 2359675 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 177000 177000 177000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 495000 495000 495000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 178000 178000 0 178000 0 0 0 0 0 0 0

4240 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4260 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

4300 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0

4360 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4410 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0

4430 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0

4440 201500 201500 0 201500 0 0 0 0 0 0 0

4520 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1638716,44 1638716,44

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389185,26 389185,26

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000

80103 294983 278883 236033 42850 0 16100 0 0 0 0 0

3020 16100 0 0 0 0 16100 0 0 0 0 0

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

300000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Rezerwy ogólne i celowe 100000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
300000 0 0

801 Oświata i wychowanie 14459944,81 6863958,81 0

758 Różne rozliczenia 100000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141000 0 0

Rezerwy 100000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177000 0 0

Szkoły podstawowe 5809276,7 2027901,7 0

Składki na Fundusz Pracy 72000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2359675 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 178000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 495000 0 0

Zakup energii 51000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0 0

Zakup usług pozostałych 41000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 13000 0 0

Podróże służbowe krajowe 8700 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2900 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1638716,44 1638716,44 0

Różne opłaty i składki 9800 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4800 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16100 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389185,26 389185,26 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 294983 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4010 162533 162533 162533 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 40500 40500 40500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4240 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4280 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0

4330 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4440 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0

4520 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

80104 357400 338400 267000 71400 0 19000 0 0 0 0 0

3020 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0

4010 180000 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 51500 51500 51500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4240 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4330 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzenia osobowe pracowników 162533 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 40500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 5500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 750 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
10000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14600 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1000 0 0

Przedszkola 357400 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 180000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 51500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 0 0

Zakup energii 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
11000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23000 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4520 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

80106 47062 44862 40162 4700 0 2200 0 0 0 0 0

3020 2200 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0

4010 27762 27762 27762 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4240 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

80110 1823400 1769400 1376200 393200 0 54000 0 0 0 4836057,11 4836057,11

3020 54000 0 0 0 0 54000 0 0 0 0 0

4010 1031200 1031200 1031200 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 87000 87000 87000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 221000 221000 221000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4360 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

4520 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400 0 0

Inne formy wychowania przedszkolnego 47062

0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27762

0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6000

0 0

Składki na Fundusz Pracy 900 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000

4836057,11 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 500

0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3200 0 0

Gimnazja 6659457,11

0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1031200

0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 221000

0 0

Składki na Fundusz Pracy 36000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 240000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000

0 0

Zakup energii 40000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000

0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000

0 0

Podróże służbowe krajowe 6000 0 0

Różne opłaty i składki 5000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1200

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4110648,54 4110648,54

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 725408,57 725408,57

80113 288345 288345 139473 148872 0 0 0 0 0 0 0

4010 83605 83605 83605 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6635 6635 6635 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 19937 19937 19937 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2212 2212 2212 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 25730 25730 25730 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0

4500 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4780 1354 1354 1354 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 33269 33269 0 33269 0 0 0 0 0 0 0

4210 6999 6999 0 6999 0 0 0 0 0 0 0

4700 26270 26270 0 26270 0 0 0 0 0 0 0

80148 693100 690100 443200 246900 0 3000 0 0 0 0 0

3020 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

4010 342500 342500 342500 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 26300 26300 26300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 65200 65200 65200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9200 9200 9200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4220 221000 221000 0 221000 0 0 0 0 0 0 0

4280 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4440 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725408,57 725408,57 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83605 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4110648,54 4110648,54 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 19937 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 288345 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 25730 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6635 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2212 0 0

Różne opłaty i składki 8000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 120000 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
8000 0 0

Zakup usług pozostałych 9000 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33269 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2372 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
26270 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1354 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6999 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26300 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 693100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 342500 0 0

Zakup środków żywności 221000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 65200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 900 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80150 218050 214250 91750 122500 0 3800 0 0 0 0 0

3020 3800 0 0 0 0 3800 0 0 0 0 0

4010 69100 69100 69100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 14100 14100 14100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2550 2550 2550 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0

4240 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

80152 59002 59002 23910 35092 0 0 0 0 0 0 0

4010 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3420 3420 3420 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15092 15092 0 15092 0 0 0 0 0 0 0

4240 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

84000 80000 36000 44000 4000 0 0 0 0 0 0

85153 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

85154 71000 71000 36000 35000 0 0 0 0 0 0 0

4110 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

218050 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 14100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2550 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 59000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 55000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3500 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

59002 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3420 0 0

Składki na Fundusz Pracy 490 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15092 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 20000 0 0

851 Ochrona zdrowia 84000 0 0

Zwalczanie narkomanii 9000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 31000 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85195 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

2710 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

1702824 953439 466265 487174 4000 745385 0 0 0 0 0

85202 288240 288240 0 288240 0 0 0 0 0 0 0

4330 288240 288240 0 288240 0 0 0 0 0 0 0

85205 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

85213 75858 75858 0 75858 0 0 0 0 0 0 0

4130 75858 75858 0 75858 0 0 0 0 0 0 0

85214 225513 1000 0 1000 0 224513 0 0 0 0 0

3110 224513 0 0 0 0 224513 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85215 3624 0 0 0 0 3624 0 0 0 0 0

3110 3624 0 0 0 0 3624 0 0 0 0 0

85216 293743 2000 0 2000 0 291743 0 0 0 0 0

3110 291743 0 0 0 0 291743 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85219 429150 427150 369430 57720 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 285100 285100 285100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 20580 20580 20580 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 53370 53370 53370 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6380 6380 6380 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Pozostała działalność 4000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

4000 0 0

852 Pomoc społeczna 1702824 0 0

Domy pomocy społecznej 288240 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
288240 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

75858 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75858 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
225513 0 0

Świadczenia społeczne 224513 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 3624 0 0

Świadczenia społeczne 3624 0 0

Zasiłki stałe 293743 0 0

Świadczenia społeczne 291743 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 429150 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 285100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20580 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 53370 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6380 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4260 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4440 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

4520 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4700 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

85220 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85228 146691 146691 96835 49856 0 0 0 0 0 0 0

4110 14320 14320 14320 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 82015 82015 82015 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 49856 49856 0 49856 0 0 0 0 0 0 0

85230 220285 6500 0 6500 0 213785 0 0 0 0 0

3110 213785 0 0 0 0 213785 0 0 0 0 0

4300 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

85295 13720 0 0 0 4000 9720 0 0 0 0 0

2360 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

3110 9720 0 0 0 0 9720 0 0 0 0 0

60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0

85415 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Zakup materiałów i wyposażenia 22000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Zakup usług zdrowotnych 320 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 0 0

Zakup energii 2000 0 0

Różne opłaty i składki 2500 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9500 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146691 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 500 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 49856 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 14320 0 0

Świadczenia społeczne 213785 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 82015 0 0

Pozostała działalność 13720 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 220285 0 0

Świadczenia społeczne 9720 0 0

Zakup usług pozostałych 6500 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

4000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60000 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3240 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0

6919929 345885 263005 82880 0 6574044 0 0 0 0 0

85501 4147711 61966 50555 11411 0 4085745 0 0 0 0 0

3020 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0

3110 4085495 0 0 0 0 4085495 0 0 0 0 0

4010 38813 38813 38813 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2950 2950 2950 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7292 7292 7292 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3911 3911 0 3911 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

85502 2686288 198239 175370 22869 0 2488049 0 0 0 0 0

3020 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0

3110 2487799 0 0 0 0 2487799 0 0 0 0 0

4010 39520 39520 39520 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3050 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 125720 125720 125720 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1080 1080 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4260 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Stypendia dla uczniów 60000 0 0

855 Rodzina 6919929 0 0

Świadczenie wychowawcze 4147711 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 0 0

Świadczenia społeczne 4085495 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38813 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2950 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7292 0 0

Składki na Fundusz Pracy 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3911 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Zakup usług pozostałych 3500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1300 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1500 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2686288 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 0 0

Świadczenia społeczne 2487799 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39520 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3050 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 125720 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1080 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 9000 0 0

Zakup energii 500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 6869 6869 0 6869 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

4700 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

85504 42730 42480 37080 5400 0 250 0 0 0 0 0

3020 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0

4010 28720 28720 28720 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 760 760 760 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85508 43200 43200 0 43200 0 0 0 0 0 0 0

4330 43200 43200 0 43200 0 0 0 0 0 0 0

821000 821000 0 821000 0 0 0 0 0 3059661,57 3059661,57

90001 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4260 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

4430 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

90002 382000 382000 0 382000 0 0 0 0 0 0 0

4300 382000 382000 0 382000 0 0 0 0 0 0 0

90003 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2600 0 0

Zakup usług pozostałych 6869 0 0

Wspieranie rodziny 42730 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28720 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5400 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 760 0 0

Rodziny zastępcze 43200 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3880661,57 3059661,57 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
43200 0 0

Zakup usług pozostałych 3800 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60000 0 0

Gospodarka odpadami 382000 0 0

Zakup energii 48000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 3000 0 0

Różne opłaty i składki 5200 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 382000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90004 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

90005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2995161,57 2995161,57

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1571943,79 1571943,79

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1423217,78 1423217,78

90013 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

90015 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

4260 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

90019 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0

90095 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 64500 64500

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4430 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41041,35 41041,35

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23458,65 23458,65

133401 28401 25901 2500 105000 0 0 0 0 70250 70250

92109 28401 28401 25901 2500 0 0 0 0 0 70250 70250

4110 2146 2146 2146 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 23755 23755 23755 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4260 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44700,07 44700,07

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25549,93 25549,93

92116 105000 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0

2480 105000 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2995161,57 2995161,57 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1571943,79 1571943,79 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1423217,78 1423217,78 0

Schroniska dla zwierząt 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 220000 0 0

Zakup energii 190000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
71000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 66000 0 0

Pozostała działalność 127500 64500 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 28000 0 0

Różne opłaty i składki 32000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41041,35 41041,35 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23458,65 23458,65 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203651 70250 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98651 70250 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2146 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 23755 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1500 0 0

Zakup energii 1000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44700,07 44700,07 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25549,93 25549,93 0

Biblioteki 105000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
105000 0 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 15250 15250

92605 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 15250 15250

2820 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9703,58 9703,58

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5546,42 5546,42

22375606,5 14129077,5 9773425,44 4355652,06 123000 7823529 0 0 300000 14769858,8 14769858,8

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

926 Kultura fizyczna 25250 15250 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25250 15250 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9703,58 9703,58 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5546,42 5546,42 0

Wydatki razem: 37145465,3 14524381,84 0

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 15



                                                                                                                                                                                                                            Załącznik Nr  3 

                                                                                                                                                                                                                            do  Uchwały Nr XXXIX/260/2017 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia  15 grudnia 2017r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku 
 

LP Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowe 

2018 

(7+8+10+11) 

 

W tym źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

W tym: Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr. 

Środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p 

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

   Wydatki bieżące 49.864,36 21.621,46 21.621,46 0 0  

 

0 0  

1 630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej 

10.864,36 3.621,46 3.621,46 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

2 900 90095 Zapewnienie stałego funkcjonowania 

zespołu interesariuszy PGN 

3.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

3 900 90095 Edukacja i informacja o 

niskiej emisji 

6.000,00 2.000,00 2.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

4 900 90095 Opracowanie i aktualizacja 

projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe 

30.000,00 15.000,00 15.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 19.296.977,47 14.522.858,80 1.812.740,50 2.074.847,00 0 A. 

B. 

C. 

D. 

 

1.313.962,53 
9.321.308,77 Urząd Gminy 

1 010 01010 Budowa wodociągu Bardo 4.642.587,11 4.482.162,00 141.315,00 2.074.847,00 0 A. 

B. 

C. 

D. 

 

266.000,00 

2.000.000,00 Urząd Gminy 

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1



2 600 60013 Opracowanie Studium 

Wykonalności Inwestycji z 

Koncepcją, uzyskanie decyzji 

środowiskowej i pozwoleń 

wodnoprawnych oraz 

opracowanie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego dla 

zadania Pt. „Świetokrzyska 

ścieżka rowerowa – odcinek 

Nowa Słupia-Szydłów: 

rozbudowa drogi wojewódzkiej 

148.476,96 148.476,96 148.476,96 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

3 630 63003 Ochrona obszarów Natura 2000 na 

terenie województwa 

świętokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie ruchu turystycznego 

przyjaznego przyrodzie 

94.000,00 33.099,46 33.099,46 0 0 A. 

B. 

C. 
D. 

0 0 Urząd Gminy 

4 801 

801 

80101 

80110 

Termomodernizacja budynków 

użyteczności  publicznej na terenie 
gminy Raków: Szkoła Podstawowa w 

Szumsku, Gimnazjum w Rakowie 

6.915.248,81 1.927.901,70 

4.836.057,11 

=6.763.958,81 

289.185,26 

725.408,57 

=1.014.593,83 

0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 1.638.716,44 

4.110.648,54 
=5.749.364,98 

Urząd Gminy 

5 801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej i 
Budowa Sali Gimnastycznej w 

Ociesękach wraz z doposażeniem 

 
 

4.501.503,02 100.000,00 100.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 

 

 

0 Urząd Gminy 

6 900 90005 Poprawa jakości powietrza poprzez 

zwiększenie udziału OZE  w 
wytwarzaniu energii na terenie Gmin 

Raków i Szydłów 

2.995.161,57 2.995.161,57 375.255,25 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

 

1.047.962,53 

1.571.943,79 Urząd Gminy 

    

 

Razem  

19.346.841,83 14.544.480,26 1.834.361,96 2.074.847,00 0 A. 

B. 

C. 

D. 

 

1.313.962,53 
9.321.308,77  

 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN, UKFiS…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych  jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 2



                                                                                                       Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                           do Uchwały Nr XXXIX/260/2017 

                                                                                                                           Rady Gminy Raków 

                                                                                                                           z dnia 15 grudnia 2017r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

 
LP Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem 

 

 3.000.000,00 

1 Kredyty § 952 

 

3.000.000,00 

 Rozchody ogółem 

 

 925.153,00 

1 Spłaty kredytów § 992 

 

925.153,00 

 

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                                                                                            do  Uchwały Nr  XXXIX/260/2017 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia 15 grudnia 2017r. 

Dochody  i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku 

 
Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2018r. Z tego: 

Wydatki bieżące Z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i3 

Wyd

atki 

mająt

kowe 

Inwe

stycje 

i 

zaku

py 

inwes

tycyj

ne 

W tym: Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go  

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i3 

750   46.383,00 46.383,00 46.383,00 46.083,00 300,00 - - - - - - - - 

 7501

1 

2010 46.383,00 46.383,00 46.383,00 46.083,00 300,00 - - - - - - - - 

751   1.214,00 1.214,00 1.214,00 1.214,00 - - - - - - - - - 

 7510

1 

2010 1.214,00 1.214,00 1.214,00 1.214,00 - - - - - - - - - 

852   63.730,00 63.730,00 63.730,00 - 63.730,00 - - - - - - - - 

 8521

3 

2010 36.050,00 36.050,00 36.050,00 - 36.050,00 - - - - - - - - 

 8522

8 

2010 27.680,00 27.680,00 27.680,00 - 27.680,00 - - - - - - - - 

855   6.833.999,00 6.833.999,00 6.833.999,00 225.925,00 34.280,00 - 6.573.794,00 - - - - - - 

 8550

1 

2060 4.147.711,00 4.147.711,00 4.147.711,00 50.555,00 11.411,0

0 

- 4.085.745,00 - - - - - - 

 8550

2 

2010 2.686.288,00 2.686.288,00 2.686.288,00 175.370,00 22.869,00 - 2.488.049,00 - - - - - - 

OGÓŁEM 6.945.326,00 6.945.326,00 6.945.326,00 273.222,00 98.310,00 - 6.573.794,00 - - - - - - 

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr  6 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXXIX/260/2017 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     z dnia 15 grudnia 2017r. 
 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

                                                                                                                                                                                                                                w zł. 
Nazwa zadania Dział Rozdzi

ał 

Dochody 

ogółem 

§ Wydatki 

ogółem 

§ Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

Wydatki jednostek Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust.1 pt.2 

i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

Wynagr

odzenia 

i 

składki 

od nich 

naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust.1 pt.2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t 

0 0 0 0 152.476,96 x 4.000,00 0 0 4.000,00 0 0 0 0 148.476,96 148.476,96 0 0 0 

Pomoc finansowa na realizację zadania pn.: 

Opracowanie Studium Wykonalności 

Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie decyzji 

środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych 

oraz opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla zadania Pt. 

„Świetokrzyska ścieżka rowerowa – 

odcinek Nowa Słupia-Szydłów: rozbudowa 

drogi wojewódzkiej 

(Województwo Świętokrzyskie) 

600 60013 0 0 148.476,96 630

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 148.476,96 148.476,96 0 0 0 

Pomoc finansowa na realizację Programu 

„Powiat Kielecki przyjazny dla 
mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności” 

851 85195 0 0 4.000,00 271

0 

4.000,00 0 0 4.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem x x 0 x 152.476,96 x 4.000,00 0 0 4.000,00 0 0 0 0 148.476,96 148.476,96 0 0 0 

 

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr. 7 

                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr XXXIX/260/2017 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia  15 grudnia 2017r. 

Plan    dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  

i  wydatki nimi finansowane w 2018r.                                                                                                                                                                                            
Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan środków 

finansowych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki Stan środków 

finansowych 

na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I Ogółem : x x 0 5.000 5.000 0 

1 Szkoła 

Podstawowa w 

Szumsku 

801 80101 0 1.000 1.000 0 

2 Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Rakowie 

801 80101 0 1.000 1.000 0 

3 Szkoła 

Podstawowa w 

Ociesękach 

801 80101 0 1.000 1.000 0 

4  Gimnazjum im. 

Jana Pawła II w 

Rakowie 

801 80110 0 2.000 2.000 0 

 

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr  8 

                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr XXXIX/260/2017 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia  15 grudnia 2017r. 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2018 roku 

 

 
Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Rakowie  

 

105.000,00 

 

Ogółem   

105.000,00 

 
 

 

 

 

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 9 

                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr XXXIX/260/2017 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia  15 grudnia 2017r. 

 

Dotacje celowe w 2018 roku 
                                                                                                                                                                                               w zł 
Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa  zadania  Jednostka otrzymująca 

dotację 

Kwota  dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1 600 60013 6300 Pomoc finansowa na realizację zadania pn.: Opracowanie Studium 

Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie decyzji 

środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 

Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pt.; 

„Świętokrzyska ścieżka rowerowa – odcinek Nowa Słupia-Szydłów: 

rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Województwo 

Świętokrzyskie 

148.476,96 

2 851 85195 2710 Pomoc finansowa na realizację Programu „Powiat Kielecki 

przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności” 

Powiat Kielecki  4.000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

1 926 92605 2820 Organizacja zajęć sportowych  Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu 

10.000,00 

2 852 85295 2360 Pozyskiwanie  artykułów żywnościowych dla najuboższych 

mieszkańców  Gminy Raków 

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu 

4.000,00 

Ogółem I + II 

 

 166.476,96 

 

Id: 161E627E-3CDE-4C4D-99DE-4E01CCD915FF. Podpisany Strona 1




